
گزارش
ارزیابی یک مدیر رسانه از تغییر نام 

معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد
مدیر پایگاه خبری الف می گوید تغییر نام معاونت 
مطبوعاتی وزارت ارشاد کار درستی بوده چون 
فضای رسانه ای کشور و دنیا دچار تغییر و تحولات 

جدی شده است.
بیژن مقدم فعال رسانه، مدیرمسئول پایگاه خبری 
تحلیلی الف در گفت وگو با مهر، درباره اقدام وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در خصوص تغییر عنوان 
معاونت مطبوعاتی به امور رسانه ای و تبلیغات 
گفت: به نظرم کار درستی بود که وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی انجام داد چون فضای رسانه ای 
هم در کشور ما و هم در دنیا امروز دچار تغییر 
و تحولات جدی شده و معاونت مطبوعاتی سابق 
نمی توانست با همین عنوان مسیر را ادامه دهد. 
زیرا در آن صورت کارش به نوعی بی اعتنایی به این 

تغییر و تحولات تلقی می شد.
وی افزود: فرآیندهای قانونی و تغییرات در کشور 
ما سخت است و این پدیده جدیدی نیست، اما 
خوشبختانه در حد نام این تغییر ایجاد شد 
و مشخص شد که توجه به فضاها، رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی جدی است. مطبوعات 
نیز بخشی از رسانه ها هستند شاید در گذشته 
می توانستند حجم بیشتری از اخبار را پوشش 
دهند، اما واقعیت این است که شرایط تغییر 
کرده و فضای رسانه ای نیز متحول شده و طبیعی 
است که تغییر و تحولات نام مجموعه ای که 
متکفل کننده است و اداره امور، هدایت، نظارت، 
کمک و پشتیبان این مجموعه را برعهده دارد، به 

شکل جدی پیگیری شود.
مدیرمسئول پایگاه خبری تحلیلی الف گفت: وقتی ما 
این تغییر را به عنوان یک واقعیت می پذیریم، طبعاً 
پذیرای تغییر سیاست گذاری ها نیز هستیم. فرض 
کنید در گذشته قانونی در راستای حمایت یارانه ای 
از مطبوعات وجود داشت. الان که متوجه هستیم 
رسانه های ما منحصر به مطبوعات نیستند، بدیهی 
است که یارانه نیز تغییر می کند و دیگر منحصر 
به مطبوعات نیست. بنابراین سیاست گذاری درباره 
توزیع یارانه نیز تغییر می کند. یا در خصوص دادن 
آگهی به مطبوعات که در گذشته عمدتاً به سمت 
مطبوعات بوده است، وقتی مسیرش آمده است به 
سمت وزارت ارشاد و وزارت محل توزیع آگهی شده 
است، حالا می پذیریم مطبوعات بخشی از رسانه ها 
هستند و رسانه های دیگری نیز در کشور وجود 
دارند، بنابراین باید آگهی ها به سمت آنها نیز هدایت 
شود. اینها نیازمند تصمیم های جدید و ریل گذاری 

سیاست های جدید است که باید انجام شود.

دریچه

استقبال مخاطبان از پخش سریال »سرزمین مادری« با وقفه ای 10 ساله نشان 
داد که رعایت قواعد کیفی برای ساخت یک سریال و تولید آثاری با کیفیت 
ساخت قابل قبول، مورد توجه مخاطبان رسانه ملی قرار می گیرد و در میان 
انبوه آثاری متوسط و ضعیفی که در حوزه فیلم و سریال تولید می شوند، وقتی 

تلویزیون گزینه استاندارد در اختیار مخاطب قرار دهد، دیده خواهد شد.
پخش مجموعه تاریخی »سرزمین مادری« پس از سال ها وقفه از مهرماه 1۴0۲ 
با برخی اصلاحات نسبت به نسخه اولیه به صورت آنلاین از بستر تلوبیون آغاز 
شد. اصلاحاتی که با همراهی کارگردان این اثر، باعث شد سرانجام سریال 
پربازیگر »سرزمین کهن«، با تغییر نام به »سرزمین مادری« روانه آنتن شود. 
فصل دوم این سریال نیز اخیرا برای پخش از تلویزیون آماده شد و از روز پنج 
شنبه 16 آذرماه روی آنتن شبکه سه سیما رفته است. استقبال مخاطبان از 
پخش سریال »سرزمین مادری« با وقفه ای 10 ساله نشان داد که رعایت قواعد 
کیفی برای ساخت یک سریال و تولید آثاری با کیفیت ساخت قابل قبول، مورد 
توجه مخاطبان رسانه ملی قرار می گیرد و در میان انبوه آثاری که در حوزه فیلم 

و سریال تولید می شوند، گزینه هایی در تلویزیون نیز برای رقابت حضور دارند.
شهاب حسینی، جواد عزتی، بابک حمیدیان، الهام حمیدی، امیر آقایی، مهدی 
شادمان، نیکی کریمی، محمدرضا فروتن، محسن تنابنده، پژمان بازغی، شبنم 
قلی خانی، ثریا قاسمی، مرحوم پرویز پورحسینی، حسین محجوب، فرهاد 
قائمیان، هنگامه قاضیانی، حسن پورشیرازی، جعفر دهقان، فرشته صدرعرفایی، 
علیرضا خمسه، میترا حجار، رضا کیانیان، هومن سیدی، سام درخشانی، سعید 
راد، لیلا زارع، مهران رجبی، ترلان پروانه، ارسلان قاسمی، پریوش نظریه، حسین 
مهری، محمود بنفشه خواه، کوروش سلیمانی، شهرام قائدی، امیرحسین آرمان، 
مرحوم حسین محب اهری، مهرداد ضیایی، صالح میرزاآقایی و رضا بنفشه خواه 

در این سریال نقش آفرینی کرده اند.
در رابطه با پخش با وقفه سریال »سرزمین مادری« محمد تقی فهیم، منتقد 
سینما و تلویزیون معتقد است این اثر اشتباهات زیادی به لحاظ دکوپاژ و 
میزانسن دارد. به نظر او اگر صداوسیما این سریال را پخش نمی کرد سودش 
بیشتر بود تا اینکه بخواهد مخاطب را به این شکل از دست بدهد! ریزش مخاطب 
در شرایط فعلی یک ضرر کلان برای صداوسیماست. فهیم همچنین می گوید 
»کارگردان سرزمین مادری در زمان ساخت یا دلش با کار نبوده و یا آنطور که 
باید، نمی دانسته که یک اثر هنری چطور دارای حس می شود که وقتی مخاطب 
آن را تماشا می کند در درجه اول سرگرم شود، لذت ببرد و بعد به تحلیل و 

اندیشه اش بپردازد.«

»سرزمین مادری« تاریخ مصرف دارد!
این منتقد با اشاره به اینکه »سرزمین مادری« تاریخ مصرف دارد نیز گفته است: 
»به نظر من این سریال همه چیز دارد. یعنی کارگردان خوب دارد، گروه بازیگران 
خوب دارد و به لحاظ تعداد قسمت ها آنقدری هست که مخاطب فرصت کند پای 
کار بنشیند.در کل هر آنچه لازم است یک اثر دنباله دار تلویزیونی داشته باشد 
این کار دارد و آنچه که ندارد همانی است که مخاطب از آن می خواهد! به اعتقاد 
من اثر هنری، اصلًا تاریخ مصرف ندارد و اگر هم داشته باشد مبتذل است و ما 
الان با اثری مواجه هستیم که تاریخ مصرف دارد و سریالی هم که تاریخ مصرف 

داشته باشد اساساً از نظر نقد غیرقابل پذیرش است.«
همچنین داود طالقانی پژوهشگر حوزه رسانه و فرهنگ در گفت وگو با فارس، 
درپاسخ به این پرسش که آیا سریال سرزمین مادری که با وقفه 10 ساله به روی 

آنتن تلویزیون رفته، همچنان می تواند دیدنی باشد یا خیر گفت؟ بله این سریال 
پس از گذشت 10 سال همچنان موفق است؛ اما دلیل این موفقیت مهم است.

نمونه ای که رقیب ندارد!
وی یک علت توفیق این سریال را کم شمار بودن سریال های الف ویژه ساخته 
شده طی سال های اخیر دانست و گفت: باوجود آنکه سرزمین مادری احتمالا 
تغییرات تدوینی زیادی را از سرگذرانده، بازهم برای مخاطبان جذابیت دارد 
و نمونه ای است که در حال حاضر رقیب ندارد. این پژوهشگر حوزه رسانه و 
فرهنگ افزود: از نگاه من، سریالی مانند سرزمین مادری اگر در دوره خودش 
پخش می شد، می توانست ضریب بیشتری در جامعه داشته باشد و موافقت ها 
و مخالفت های زیادی را در جامعه برانگیزد. در اصل میزان موفقیت یک اثر 
رسانه ای و هنری هم در همین است که آرای جماعت زیادی از موافقان و 
مخالفان نسبت به آن اثر هنری و رسانه ای شکل بگیرد. اما وقتی گردوغبار 10 
ساله روی یک اثر می نشیند ضریب اجتماعی آن هم به همان مقدار کم می شود. 
البته این سریال هنوز هم جذاب است؛ اما معتقدم شاید 10 سال پیش به علت 
تردیدها و شبهه افکنی ها در تاریخ معاصر، نیاز بیشتری بود که این اثر دیده شود.

تغییر تکنولوژی در فیلم سازی ایران مشهود نیست
طالقانی مهم ترین آسیبی که وقفه چندین ساله در پخش سریال می تواند داشته 
باشد را تغییر تکنولوژی و به روز شدن فناوری های تولید فیلم عنوان کرد و 
گفت: بخش زیادی از مخاطبان این موضوع را در زمان تماشای سریال احساس 
می کنند. اگر این سریال قرار بود امروز تصویربرداری شود، احتمالاً تغییراتی در 
طراحی صحنه، تدوین، نوع دوربین ها و حتی نوع خاصی از بازیگری و فیلم نامه 
ایجاد می شد؛ هرچند که این تغییرات در فضای فیلم سازی ایران آن چنان مشهود 

نیست و در سطح جهانی قابلیت مشاهده بیشتری دارد.
وی سریال سرزمین مادری را از جهات فرمی و محتوایی باارزش دانست و اظهار 
کرد: این سریال می تواند برای مخاطبان محل رجوع باشد و نسلی می تواند از آن 
یاد کند. از حیث فرمی، فردی مؤلف و صاحب نظر که دارای کارنامه خوبی بوده، 
این اثر را ساخته است و برخی از بازیگرانی در این اثر حضور دارند که اگر هر 
یک به تنهایی در یک فیلم سینمایی حضور داشته باشند، عامل موفقیت آن اثر 
در گیشه می شوند و حالا مجموعه ای از آن ها در این سریال ایفای نقش می کنند.

درامی تاریخی که در خاطره ها باقی می ماند
این پژوهشگر حوزه رسانه و فرهنگ نکته بعدی را که باعث موفق بودن سریال 
شده، فیلم نامه و قصه پردازی آن دانست و بیان کرد: درام تاریخی در ایران 
کم ساخته نشده؛ اما درام های تاریخی که مخاطب با آن ها همراه شوند، درام

 هایی خاص بوده  اند؛ نظیر سریال کیف انگلیسی یا هزاردستان که به  سبب قوت 
فیلم نامه و داستان پردازی در خاطره ها باقی  مانده  اند. سریال سرزمین مادری نیز 
این ویژگی را دارد. وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه سریال سرزمین مادری 
به سراغ قشرهای مختلف مردم رفته  است، از توده ای ها گرفته تا قشر مذهبی، 
سلطنت طلب و...، با این اوصاف آیا توانسته تصویر نسبتاً جامعی از بستر تاریخی 
زمان خود ارائه دهد، گفت: نه تنها این سریال، بلکه هیچ روایتی از تاریخ معاصر 
امکان این را ندارد که تصویر نسبتاً جامعی از تاریخ ارائه کند. هرچند که این 

یک امر منفی یا قابل نقد هم محسوب نمی شود.

روایت تاریخ معاصر، اعمال اراده سیاسی است
طالقانی افزود: روایت تاریخ معاصر یک نوع اعمال اراده سیاسی است و هنگامی که 
قرار است اعمال اراده سیاسی رخ دهد مانند ساختن فیلمی در تاریخ معاصر 
لزوماً قرار نیست تصویری جامع ترسیم شود، بلکه قرار است تصویر مطلوب و 
یا تصویری که قرار است مورد اراده قرار بگیرد، به نمایش دربیاید و این برای 
تمام گروه هایی که در هر جای دنیا و هر زمانی می خواهند تاریخ معاصر را روایت 

کنند؛ چه در کتاب ها و چه در فیلم ها صدق می کند.

میان سلبریتی ها و تلویزیون فاصله افتاده است
این پژوهشگر حوزه رسانه و فرهنگ افزود: نکته بعدی شکافی است که به 
دلیل فقدان تاریخی سیاست گذاری در زمینه سلبریتی ها ایجاد شده و میان 
سلبریتی ها و تلویزیون فاصله افتاده است. همچنین برخلاف سنوات گذشته 
مسیر معرفی هنرمندان شاخص و جدید از پلتفرم ها و سینما بیشتر شده است.

طالقانی درباره پخش سریال در باکس ویژه پنج شنبه ها و جمعه ها از شبکه سوم 
سیما و نحوه پخش این سریال پرمخاطب گفت: تلویزیون سال ها پنج شنبه ها و 
جمعه های ضعیفی را گذرانده است. اگر اکنون صداوسیما می تواند مخاطب را 
آخر هفته ها به تلویزیون برگرداند، به دو دلیل است: دلیل اول آن که شبکه های 
ماهواره ای چه به دلایل اقتصادی و سیاسی خود و چه به دلیل جهانیِ افول 
تلویزیون، افت کرده اند و مسئله دوم اینکه صداوسیما در حال حاضر سریال 

درجه الف برای پخش دارد.

باید سالانه 10 سریال درجه الف تولید کنیم
وی داشتن سرمایه را برای ساخت سریال های ارزشمند و با محتوا بسیار مهم 
عنوان کرد و گفت: اگر بخواهیم مخاطبان تلویزیون و البته آگاهی مردم را 
افزایش دهیم و در تولید، توزیع و مصرف رسانه ای در منطقه و تمام کشورهای 
همسایه و جهان اسلام سهمی داشته باشیم، باید سالانه حداقل 10 سریال درجه 
الف تولید و منتشر کنیم؛ یعنی کاری که آمازون، نتفلیکس و... سایر رسانه  های 
مشابه انجام می دهند و ما این را نداریم و یک علت آن اقتصاد ضعیفی است که 
داریم. این پژوهشگر حوزه رسانه و فرهنگ ادامه داد: در چنین شرایطی آخرین 
موضوعی که به آن پرداخته و درباره اش فکر می شود اقتصاد رسانه است. ما 
اقتصاد قوی ای نداریم؛ اما توقعات جهانی در سطح نتفیلیکس داریم و می خواهیم 

با آن ها رقابت کنیم.
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سرزمین مادری؛ درامی تاریخی که به قاب تلویزیون جان دوباره داد

رئیس رسانه ملی در پشت صحنه 
سریال جدید کارگردان »گاندو«

رئیس سازمان صداوسیما امروز با حضور در پشت صحنه مجموعه 
نمایشی »ناریا« به کارگردانی جواد افشار، از نزدیک در جریان 

مراحل ساخت این سریال قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومی صداوسیما، »ناریا« سریال جدید معاونت 
برون مرزی سازمان صداوسیماست که به تهیه کنندگی محمد 
مصری پور و کارگردانی جواد افشار هم اکنون مراحل تصویربرداری 
خود را می گذراند و قرار است در ۵0 قسمت ۴0 دقیقه ای به پخش 
برسد. »ناریا« جدیدترین سریال جواد افشار پس از »گاندو« است 
که داستان یک کشف علمی را روایت می کند که گروهی تبهکار 

قصد سرقت آن را دارند.
از بازیگران این سریال می توان به سامان صفاری، امیریل ارجمند، 
کاظم بلوچی، فریبا متخصص، افسانه چهره آزاد، حسن میرباقری، 
نسیم ادبی، ویدا جوان، کمند امیرسلیمانی، سپند امیرسلیمانی، 
هامون سیدی، کاوه سماک باشی، رامبد شکرآبی، آزیتا ترکاشوند، 
حسن اسدی، اتابک نادری، وحید شیخ زاده، افشین سنگ چاپ، 
احمد پورخوش، آزاده ریاضی، فرشید نوابی، نادیا شادمان، دنیا 
دهقان، سیروس سپهری، زهرا، ابراهیم مرادی، و همچنین آیسل 

کاپلان )بازیگر ترکیه ای( اشاره کرد.

 نکوداشت پدر گرافیک ایران 
در خانه هنرمندان

هجدهمین سالگرد درگذشت مرتضی ممیز پدر گرافیک ایران 
جمعه ۲۴ آذر در خانه هنرمندان برگزار می شود.

مراسم نکوداشت مرتضی ممیز به مناسبت هجدهمین سالگرد 
درگذشت او، جمعه ۲۴ آذر ساعت 1۷ در سالن شهناز برگزار 
می شود. همچنین نمایشگاهی از آثار هنرمندان برجسته 
نیز عصر همان روز افتتاح می شود و تا ۴ دی 1۴0۲ میزبان 
علاقه مندان است. در این نمایشگاه، گزیده آثاری از مصطفی 
اسدالهی، پوسترهای آلکساندر دیموس )هنرمند فرانسوی( و 
مارک گاونینگ )هنرمند استرالیایی( در گالری های ممیز، پاییز 
و زمستان نمایش داده می شود. مرتضی ممیز طراح گرافیک، 
تصویرگر و استاد دانشگاه در ایران بود. او را پدر هنر گرافیک 
معاصر ایران نیز می نامند. مرتضی ممیز در زمینه طراحی پوستر، 
نشان، تصویرسازی، صفحه آرایی و طراحی جلد کتاب و مجلات 
آثار ماندگاری به جا گذاشته است. خانه هنرمندان ایران روزهای 
شنبه تعطیل است و علاقه مندان می توانند برای بازدید از نمایشگاه 
هجدهمین سالگرد مرتضی ممیز، ۲۴ آذر تا ۴ دی 1۴0۲، روزهای 
یکشنبه تا جمعه از ساعت 1۴ تا ۲0 به گالری های این مجموعه 

مراجعه کنند.

اجرای آهنگ »ایران من« توسط 
یگان رزم نواز دانشگاه فراجا

سرهنگ فاضل علیشان فرمانده یگان رزم نواز 
دانشگاه تربیت پلیس امام حسن مجتبی)ع( 
گفت: ما برای اولین بار با سازهای بادی 
برنجی، قطعه »ایران من« همایون شجریان 

را اجرا کردیم.
فاضل علیشان فرمانده یگان رزم نواز دانشگاه 
تربیت پلیس امام حسن مجتبی)ع( در 
گفت وگو با توانا گفت: من  از کودکی علاقه 

زیادی به هنر داشتم و از سال 6۸ موسیقی 
نظامی کار می کنم و خدا را شکر به هدفم 
در هنر رسیده ام و راضی هستم. وی با اشاره 
به موفقیت خود در حوزه موسیقی افزود: من 
دانش آموز ارتش بودم و دو سال موسیقی 
را همانجا آموزش دیده و نفر اول هنرستان 
ارتش شدم. دوسال نیز فرمانده موزیک دژبان 
حفاظت بودم که پیشرفت زیادی داشتیم و 
به عنوان رهبر ارکستر گروه موزیک نیروی 
انتظامی در جشنواره ترنم، دو سال متوالی 
مقام اول را کسب کردیم. وی درباره اجرای 

قطعه »ایران من« با بیان اینکه استاد بنده 
در این قطعه، همایون شجریان بود و کاری 
بسیار قوی و بی نظیر از آب درآمد است که  
با سازهای سنتی اجرا شد، ادامه داد: ما برای 
اولین بار با سازهای بادی برنجی آن را اجرا 
کردیم و دوستانی که موزیسین هستند می 
دانند که این کار چقدر سخت است  اما ما به 
خودمان این جرات را دادیم که این را کامل 
اجرا کنیم ولی خدارا شکر با پشتکار اعضای 
گروه و همکاران موزیک دانشگاه افسری این 

قطعه را به نتیجه رساندیم.

مراسم رونمایی از فیلم مستند »آخرین قرار« با حضور سازندگان، 
سینماگران و ورزشکاران و جمعی از پیشکسوتان باشگاه پرسپولیس در 

پردیس سینمایی چارسو برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی گروه سینمایی هنر و تجربه، در ابتدای این 
مراسم سعید چاری )کارگردان( با تشکر از شرایطی که برای نمایش 
این فیلم فراهم شده است گفت: من مستندهای زیادی ساخته ام اما این 
اولین مستندی بود که برای یکی از دوستان خودم ساختم و بیشتر یک 
کار دلی بود تا یاد علی انصاریان را زنده نگه  داریم و مطمئنم که علی 

انصاریان ما را امروز می بیند.
 محمد رویانیان، مدیرعامل سابق باشگاه پرسپولیس نیز با تشکر از 
سازندگان مستند »آخرین قرار« بیان کرد: علی انصاریان  ورزشکار و 
هنرمندی مردمی بود که در دل جامعه با مردم بود و یک انسان ویژه 

بود و افرادی مانند علی انصاریان ویژگی ها داشت که قطعا من و بسیاری 
دیگر از افراد نداریم و به نوعی آنها جز مفاخر و الگوهای جامعه هستند.  
وی ادامه داد: در دنیا ما را به نام ورزشکاران و هنرمندانمان می شناسند 
و ساخت مستندهایی مانند »آخرین قرار« باعث می شود که به یاد و 
شناخت چنین افرادی عمق بیشتری داده شود و کار بسیار ارزشمندی 
است زیرا آن هنرمند و ورزشکار کارهای خودش را کرده و نوشته است 
و با ساخت چنین مستندهایی این ما هستیم که در حال بازخوانی آن 
نوشته ها هستیم. رویانیان با طلب آمرزش برای ورزشکاران و هنرمندان 
از دنیا رفته مانند علی انصاریان و مهرداد میناوند تاکید کرد که باید قدر 

هنرمندان و ورزشکاران پیشکسوت را بیشتر بدانیم.  
فیلم مستند »آخرین قرار« به تهیه کنندگی و کارگردانی سعید چاری با 

نگاهی به زندگی علی انصاریان ساخته شده است.

آگهی مزایده عمومی رونمایی از مستند زندگی علی انصاریان
)واگذاری منافع از طریق عقد اجاره 22 باب تجاری واقع در شهریار امیریه (

)ضلع شرقی استادیوم ورزشی شهید نفر(

ت اول
نوب

شهرداری شهریار در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1۲۲8 مورخ 140۲/8/۲۲ شورای اسلامی شهر شهریار، در خصوص واگذاری منافع از طریق عقد اجاره ۲۲ 
باب تجاری واقع در شهریار امیریه ضلع شرقی استادیوم ورزشی شهید نفر از طریق مزایده عمومی به شماره مزایده ۵00۲0۹۳8۹٧0000۳۶ با جزئیات مندرج 
در اسناد مزایده ، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( ، اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده به 

شرح جدول ذیل به درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 
لیست موضوع های مزایده به شرح جدول ذیل میباشد:

1 (  برای هر یک از مغازه ها ، مزایده بصورت مجزا برگزار میگردد. مساحت هر مغازه تقریبا 1۵/40 متر مربع میباشد.
۲( واریز مبلغ سپرده شرکت در مزایده برای هر یک از مغازه ها ۲0/000/000 ریال می باشد. )سپرده بصورت واریز نقدی به حساب سپرده اشخاص شهرداری 

و یا ضمانت نامه بانکی(
۳(  سپرده نفرات اول و دوم مزایده تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد. 

4 ( شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.  
۵(  هزینه درج آگهی و کارشناسی صورت گرفته به عهده برندگان مزایده می باشد.  
۶(  سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذاری در اسناد مزایده درج گردیده است. 

۶( تاریخ نمایش در سامانه : مورخ 140۲/۹/۲۲ لغایت ساعت 1۳:00 مورخ 140۲/10/11 . 
٧( مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ نمایش در سامانه تا ساعت 1۳:00 تاریخ 140۲/۹/۳0 از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.

8( مهلت ارائه پیشنهادات از تاریخ : 140۲/۹/۲۲ ساعت 1۳:00 تا تاریخ : 140۲/10/10 ساعت 1۳:00 )در سامانه ستاد( ۹( زمان بازگشایی پیشنهادات : ساعت 
14:۳0 مورخ 140۲/10/11 . 

10( زمان اعلام برنده : تاریخ : 140۲/10/11 ساعت 1۵:00 .
علی ملکی - شهردار شهریار

مبلغ سپرده شرکت در مزایده )ریال(قیمت پایه کارشناسی سالانه )ریال(شماره مورد اجاره  موضوع مزایده / اجارهردیف

222/۰۰۰/۰۰۰2۰/۰۰۰/۰۰۰ ۵۱۰2۰۹۳٨۹٧۰۰۰۱۳۱  واحد تجاری شماره یک۱

222/۰۰۰/۰۰۰2۰/۰۰۰/۰۰۰ ۵۱۰2۰۹۳٨۹٧۰۰۰۱۳2  واحد تجاری شماره 22

222/۰۰۰/۰۰۰2۰/۰۰۰/۰۰۰ ۵۱۰2۰۹۳٨۹٧۰۰۰۱۳۳  واحد تجاری شماره ۳۳

222/۰۰۰/۰۰۰2۰/۰۰۰/۰۰۰ ۵۱۰2۰۹۳٨۹٧۰۰۰۱۳۴  واحد تجاری شماره ۴۴

222/۰۰۰/۰۰۰2۰/۰۰۰/۰۰۰ ۵۱۰2۰۹۳٨۹٧۰۰۰۱۳۵  واحد تجاری شماره ۵۵

222/۰۰۰/۰۰۰2۰/۰۰۰/۰۰۰ ۵۱۰2۰۹۳٨۹٧۰۰۰۱۳۶  واحد تجاری شماره ۶۶

222/۰۰۰/۰۰۰2۰/۰۰۰/۰۰۰ ۵۱۰2۰۹۳٨۹٧۰۰۰۱۳٧  واحد تجاری شماره ٧٧

222/۰۰۰/۰۰۰2۰/۰۰۰/۰۰۰ ۵۱۰2۰۹۳٨۹٧۰۰۰۱۳۹  واحد تجاری شماره ٨٨

222/۰۰۰/۰۰۰2۰/۰۰۰/۰۰۰ ۵۱۰2۰۹۳٨۹٧۰۰۰۱۴۱  واحد تجاری شماره ۹۹

222/۰۰۰/۰۰۰2۰/۰۰۰/۰۰۰ ۵۱۰2۰۹۳٨۹٧۰۰۰۱۴2  واحد تجاری شماره ۱۰۱۰

222/۰۰۰/۰۰۰2۰/۰۰۰/۰۰۰ ۵۱۰2۰۹۳٨۹٧۰۰۰۱۴۳  واحد تجاری شماره ۱۱۱۱

222/۰۰۰/۰۰۰2۰/۰۰۰/۰۰۰ ۵۱۰2۰۹۳٨۹٧۰۰۰۱۴۴  واحد تجاری شماره ۱2۱2

222/۰۰۰/۰۰۰2۰/۰۰۰/۰۰۰ ۵۱۰2۰۹۳٨۹٧۰۰۰۱۴۵  واحد تجاری شماره ۱۳۱۳

222/۰۰۰/۰۰۰2۰/۰۰۰/۰۰۰ ۵۱۰2۰۹۳٨۹٧۰۰۰۱۴۶  واحد تجاری شماره ۱۴۱۴

222/۰۰۰/۰۰۰2۰/۰۰۰/۰۰۰ ۵۱۰2۰۹۳٨۹٧۰۰۰۱۴٧  واحد تجاری شماره ۱۵۱۵

222/۰۰۰/۰۰۰2۰/۰۰۰/۰۰۰ ۵۱۰2۰۹۳٨۹٧۰۰۰۱۳٨  واحد تجاری شماره ۱۶۱۶

222/۰۰۰/۰۰۰2۰/۰۰۰/۰۰۰ ۵۱۰2۰۹۳٨۹٧۰۰۰۱۴۰  واحد تجاری شماره ۱٧۱٧

222/۰۰۰/۰۰۰2۰/۰۰۰/۰۰۰ ۵۱۰2۰۹۳٨۹٧۰۰۰۱۴٨  واحد تجاری شماره ۱٨۱٨

222/۰۰۰/۰۰۰2۰/۰۰۰/۰۰۰ ۵۱۰2۰۹۳٨۹٧۰۰۰۱۴۹  واحد تجاری شماره ۱۹۱۹

222/۰۰۰/۰۰۰2۰/۰۰۰/۰۰۰ ۵۱۰2۰۹۳٨۹٧۰۰۰۱۵۰  واحد تجاری شماره 2۰2۰

222/۰۰۰/۰۰۰2۰/۰۰۰/۰۰۰ ۵۱۰2۰۹۳٨۹٧۰۰۰۱۵۱  واحد تجاری شماره 2۱2۱

222/۰۰۰/۰۰۰2۰/۰۰۰/۰۰۰ ۵۱۰2۰۹۳٨۹٧۰۰۰۱۵2  واحد تجاری شماره 2222

نوبت اول 140۲/۹/۲1 ، نوبت دوم 140۲/۹/۲8


